05.05.2022 г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШЕБЕРТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
[bookmark: _GoBack]ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2021 ГОД»

      Руководствуясь ст.ст.28, 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ, ст.16 Устава Шебертинского муниципального образования, Положением о порядке организации проведения публичных слушаний на территории Шебертинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать временную комиссию на период проведения публичных слушаний в соответствии с Положением.
2. Для обсуждения проекта Решения Думы Шебертинского муниципального образования «Отчет об исполнении бюджета Шебертинского муниципального образования за 2021 год» назначить публичные слушания на 18.00 часов 23.05.2022 года.
3. Место проведения публичных слушаний: с.Шеберта ул.Трактовая, 2 здание администрации.
4. Подготовку проведения публичных слушаний, ведение публичных слушаний и оформление их результатов возложить на главу администрации.
5. Информировать население Шебертинского муниципального образования посредством опубликования настоящего постановления в «Вестнике Шебертинского сельского поселения», доведения до населения через телефонную связь, объявлений о том, что они вправе присутствовать и выступать на публичных слушаниях, а также передавать свои предложения по проекту Решения Думы Шебертинского муниципального образования по отчету об исполнении бюджета Шебертинского муниципального образования за 2020 год по адресу: село Шеберта, улица Трактовая № 2, телефон 2-11-30, а также ознакомиться с проектом решения Думы Шебертинского муниципального образования по отчету об исполнении бюджета Шебертинского муниципального образования за 2019 год в администрации сельского поселения.
6. Результаты публичных слушаний оформляются в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в Шебертинском муниципальном образовании.
7. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Шебертинского сельского поселения».

Глава Шебертинского
муниципального образования:
В.А.Никулина
                               Приложение
                                                      к постановлению администрации Шебертинского
муниципального образования                                                                     от 05.05.2022 г. №51

Временная комиссия на период проведения публичных слушаний проекта Решения Думы Шебертинского муниципального образования «Отчет об исполнении бюджета Шебертинского муниципального образования за 2021 год»

Председатель комиссии:

Никулина В.А. – Глава Шебертинского муниципального образования

Члены комиссии:

Савицкий Н.Н. – депутат Думы Шебертинского муниципального образования;
Нарцызова Ю.А. – ведущий специалист администрации Шебертинского муниципального образования – администрации сельского поселения;
Бугай Е А. – специалист 1 категории администрации Шебертинского муниципального образования – администрации сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Граскова М.В. – главный специалист администрации Шебертинского муниципального образования – администрации сельского поселения.